



TAMIL NADU POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED

(ISO 9001 : 2000 CERTIFIED COMPANY)
132, EVR SALAI, KILPAUK, CHENNAI – 600 010.

QUARTERLY BULLETIN

ISSUE NO.3

OCTOBER – DECEMBER 2008

DIVIDEND CHEQUE FOR Rs 50Lakh BEING HANDED OVER TO THE HON'BLE
CHIEF MINISTER OF TAMILNADU BY THE CMD, TNPHC Ltd.



மார்ச் 31, 2008 ஆண்டு முடிவின் 50% ஈவுத்தொகை ரூ.50 இலட்சத்திற்கான காசோலையினை முதல்வரது அறையில் மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் கலைஞர் மு.கருணாநிதி அவர்களிடம் கூடுதல் காவல்துறை இயக்குநர்/தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர் தமிழ்நாடு காவலர் வீட்டு வசதிக் கழகம் செப்டம்பர் 29, 2008 அன்று ஒப்படைத்தார்.

தலைமைச் செயலர், காவல்துறை தலைமை இயக்குநர், முதன்மை நிதித்துறை செயலர் ஆகிய மூத்த அதிகாரிகள் இந்நிகழ்ச்சியில் பங்கேற்றனர்.

A Cheque for Rs.50 Lakh was handed over on 29th September 2008 to the Honourable Chief Minister of Tamil Nadu Kalaigiar Thiru M. Karunanidhi, in the Chief Minister's chamber by the ADGP / CMD, TNPHC Ltd. This represented the dividend for the year ending 31st March 2008 @ 50%.

Other senior officers present on the occasion included the Chief Secretary, the Director General of Police and Principal Secretary to the Government, Finance Department.



சென்னை பெருநகர காவல் துறை ஆணையாளர் அலுவலக கட்டுமான பணி சென்னை வெப்பேரியில் 12.11.2008 அன்று பூமி பூஜையுடன் துவங்கப்பட்டது. தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர் தமிழ்நாடு காவலர் வீட்டு வசதிக் கழகம், சென்னை பெருநகர காவல் துறை ஆணையர் மற்றும் இதர காவல் உயர் அதிகாரிகள் இதில் பங்கேற்றனர். இக்கட்டிடம் 15 மாதத்திற்குள் கட்டி முடிக்க உத்தேசித்துள்ளது என்று தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர் தெரிவித்தார். இந்த கட்டிடம் அனைத்து காவல் துறை ஆணையாளர் அலுவலகங்களுக்கு முன்மாதிரியாகவும், சென்னை காவல் துறைக்கு பெருமை சேர்ப்பதாகவும் விளங்கும் என்று எதிர்பார்ப்பதாக சென்னை பெருநகர காவல் துறை ஆணையாளர் தெரிவித்தார்.

ரூ.25.46 கோடி செலவில் 5.25 ஏக்கர் நிலப்பரப்பளவில் 1,73,730 சதுர அடியில் பல அடுக்கு கட்டிடம் கட்டப்பட உள்ள இப்பணிகள் துவக்கப்பட்டு நடைபெற்று வருகிறது.



The construction of office for the Commissioner of Police, Chennai at Vepperi was commenced with the Bhoomi Pooja performed on 12.11.2008. The CMD /TNPHC, the Commissioner of Police, Chennai and other senior Police Officials attended the function. The CMD informed that the project is expected to be completed in 15 months time. The Commissioner of Police Chennai hoped that this building will turn out as a model COP building and add to the pride of the Chennai Police.

The total built up area of the proposed multistoried building (Basement&G+8 floors) is 173730sq.ft in an extent of 5.25acre. The project estimated cost is Rs.25.46 crores.

POLICE QUARTERS COMPLETED DURING THIS QUARTER

இடம்	எண்ணிக்கை	மதிப்பு ரூ. இலட்சங்களில்	Location	No. of Quarters	F.S.(Rs. in Lakhs)
சென்னையில்			at Chennai		
தேசிகர் தெரு, வடபழனி	16	107.57	Desigar street, Vadapalani	16	107.57
சைதாப்பேட்டை	30	153.52	Saidapet	30	153.52
புதுப்பேட்டை ஆயுதப்படை	64	362.14	Pudupet AR	64	362.14
மாவட்டங்களில்			In Districts		
பாலக்கோடு, தர்மபுரி மாவட்டம்	24	125.91	Palacode, Dharmapuri Distt.	24	125.91
காவல்துறை துணைத்தலைவர் பங்களா, சேலம்	1	38.55	DIG's Bungalow, Salem Distt.	1	38.55
மொத்தம்	135	787.69	Total	135	787.69



DIG Bungalow, Salem



PC / HC Quarters, Designer Street, Chennai



PC / HC Qtrs, Palacode, Dharmapuri Distt.



PC / HC Quarters, Pudupet, Chennai



Interior

OWN YOUR HOUSE SCHEME FOR POLICE PERSONNEL

இடம்	எண்ணிக்கை	மதிப்பு ரூ. இலட்சங்களில்	Location	No. of Quarters	F.S.(Rs. in Lakhs)
உங்கள் சொந்த இல்லத்திட்டம் திருமுல்லைவாயல் பகுதி - I, திருவள்ளூர் மாவட்டம்	14	102.50	Own your House Scheme Thirumullaivoyal Phase-I, Thiruvallur Distt.	14	102.50
மொத்தம்	14	102.50	Total	14	102.50



Own Your House Scheme Thirumullaivoyal

QUARTERS FOR FIRE & RESCUE SERVICE AND PRISON DEPARTMENT

இடம்	எண்ணிக்கை	மதிப்பு ரூ. இலட்சங்களில்	Location	No. of Quarters	F.S.(Rs. in Lakhs)
தீயணைப்பு துறை கட்டிடங்கள் பெண்ணகரம், தர்மபுரி மாவட்டம்	18	62.90	Firemen Quarters Pennagaram, Dharmapuri Distt.	18	62.90
சிறை துறை கட்டிடங்கள் திருச்சி	25	101.10	Prison Quarters Trichy	25	101.10
மொத்தம்	43	164.00	Total	43	164.00



Firemen Quarters, Pennagaram, Dharmapuri Distt.



Warder quarters, Trichy

POLICE STATIONS COMPLETED DURING THIS QUARTER

இடம்	மதிப்பு இலட்சங்களில்	Location	F.S.(Rs. in Lakhs)
சூற்ற முனையடி துறை, சிறப்பு பிரிவு, திருவள்ளூர் மாவட்டம்	10.00	Thiruvannamalai SBCID	10.00
வடக்காடு, பூதக்கோட்டை மாவட்டம்	16.00	Vadakuadu, Pudukottai Distt.	16.00
சரவணம்பட்டி, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்	26.50	Saravanampatti, Coimbatore Distt.	26.50
மொத்தம்	52.50	Total	52.50



SBCID - Thiruvannamalai



Police Station, Vadakadu, Pudukottai Distt.



Police Station, Trippur Rural, Coimbatore District Inaugurated by the DGP/TN on 26.12.88



OTHER POLICE BUILDINGS

இடம்	மதிப்பு இலட்சங்களில்	Location	F.S.(Rs. in Lakhs)
மாவட்ட காவல் அலுவலகம், கரூர்	313.19	DPO Karur,	313.19
பிரதிபரிந்து நிலையம் மன்னார்குடி திருவாரூர் மாவட்டம்	15.00	Repeater Station, Mannargudi, Thiruvarur Distt.	15.00
காவல் துறை தலைவர் மேற்கு மண்டல அலுவலகம், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்	25.00	IGP Western Zone Office Coimbatore Distt.	25.00
மொத்தம்	353.19	Total	353.19



Perspective View of DPO Karur



Interior Views of DPO Karur

BUILDINGS FOR COASTAL SECURITY GROUP

	மதிப்பு இலட்சங்களில்	Location	F.S.(Rs. in Lakhs)
கடலோர காவல் நிலையம் மணல்மேல்சூழ, புதுக்கோட்டை மாவட்டம்	24.70	Marine Police Station Manalmekudi, Pudukottai Distt.	24.70
சோதனைச் சாவடிகள் திருவள்ளூர் மாவட்டம்	6.55	Check Posts Thiruvallur District	6.55
ராமகிருஷ்ணா நகர்	6.55	Ramakrishna Nagar	6.55
நாகப்பட்டினம் மாவட்டம்	6.55	Nagapattinam District	6.55
கல்லூர்	6.55	Kallar	6.55
காமேஸ்வரம் மாரியம்மன் கோவில்	6.55	Kameswaram Mariamman Temple	6.55
கடினாவயல் வீதி	6.55	Kadinavayal Road	6.55
புதுக்கோட்டை மாவட்டம்	6.55	Pudukottai District	6.55
கிருஷ்ணாகிப்பட்டினம்	6.55	Krishnagipattinam	6.55
சாமன்கோட்டை சந்திப்பு	6.55	Samankottai Junction	6.55
ராமநாதபுரம் மாவட்டம்	6.55	Ramanathapuram District	6.55
வட்டாணம்	6.55	Vattanam	6.55
உப்பூர்	6.55	Uppur	6.55
மொத்தம்	77.10	Total	77.10



Marine Police Station, Manalmekudi, Pudukottai Distt.



**Check Post, Krishnagipattinam,
Pudukottai Dist.**



Check Post, Ramakrishna Nagar, Chennai



Check Post - Koyambeda

WORKS IN PROGRESS FOR THE CONSTRUCTION OF ANNEX BUILDINGS
AT DGP OFFICE COMPLEX, COP COMPLEX, CHENNAI



D.G.P. COMPLEX, CHENNAI



D.G.P. COMPLEX, CHENNAI



COP COMPLEX, CHENNAI



COP COMPLEX, CHENNAI

WORKS IN PROGRESS FOR THE CONSTRUCTION OF CPO SALEM
& CPO TRICHY



CPO, SALEM



CPO, SALEM



CPO, TRICHY



CPO, TRICHY



ஆசிரியர்க்கு

திரு. மா. குமார், (முதன்மை பதிப்பாசிரியர்)
தலைமை பொறியாளர், தொ.மெ. 28364749

திரு. ச. இராசசேகரன், (இணை ஆசிரியர்)
உ.தி.பொறியாளர், ISO&QC, தொ.மெ. 28364761

EDITORIAL TEAM:

Tr. M. Kumar (Editor in Chief)
Chief Engineer, Phone 28364749

Tr. S. Rajasekharan (Associate Editor)
Asst. Exe. Engineer, ISO&QC, Phone 28364761

TAMIL NADU POLICE HOUSING CORPORATION LIMITED

(ISO 9001 : 2000 CERTIFIED COMPANY)

132, EVR SALAI, KILPAUK, CHENNAI – 600 010.

E-mail id : tnphcl@eth.net | website : www.tnphc.com